
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 595 – Poz. 205, 206

205

UCHWAŁA Nr XXXV/287/09 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrześ-
nia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zmianami) oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), Rada Po-
wiatu uchwala, co następuje:

§1. Ustala się ramowy rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych w Powiecie Gostyńskim, stano-
wiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1. Apteki pełnią dyżury w porze nocnej, w nie-
dziele, święta i inne dni wolne od pracy, zgodnie 
z harmonogramem ustalonym przez przedstawiciela 
Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w na-
stępujących godzinach:

1) w porze nocnej w godz. od 2000 do 700 rano,
2) w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 

godz. od 900 do 1300.
2. Aktualny harmonogram pełnionych dyżurów 

jest na bieżąco podawany na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Gostyniu. Wszystkie ap-
teki z terenu Powiatu Gostyńskiego są zobowiązane 
do zamieszczania w widocznym miejscu w siedzibie 
apteki informacji o aptece dyżurującej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Gostyńskiego

(-) Robert Marcinkowski

Załącznik
do uchwały Nr XXXV/287/09

Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 listopada 2009 r.

RAMOWY ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
GOSTYŃSKIEGO

Godziny pracy 
Lp. Nazwa i adres apteki/punktu aptecznego Poniedzia ek - 

pi tek Sobota Niedziele i 
wi ta

1. Apteka „Nasza” 
Gosty , ul. Graniczna 4, tel. 572-50-53 

800 - 2000 800 - 1400 -

2. Apteka „Salus” 
Gosty , ul. Ks. Olejniczka 7a, tel. 572-01-73 

800 - 2000 800 – 1300 -

3. Apteka „Romfarm” 
Gosty , ul. W . okietka 2, tel. 572-02-89 

900 - 2000 900 – 1400

1600 - 1900
1700 - 1900

4. Apteka „W Rynku” 
Gosty , ul. Rynek 18, tel. 572-02-18 

900 - 1800 900 – 1300 -

5. Apteka „Remedium” 
Gosty , ul. Górna 22, tel. 572-13-70 

1000 - 1800 - -

6. Apteka „Hygieja” 
Gosty , ul. cznikowa 1, tel. 572-32-99 

800 - 2000 800 – 1300 -

7. Apteka „S oneczna”
Gosty , ul. Powsta ców Wlkp. 45, tel. 572-55-55 

800 - 2000 800 - 1300 -

8. Apteka „ w. ukasza”
Gosty , ul. Graniczna 6e, tel. 572-33-50 

800 - 2100 800 - 1400 -

9. Apteka „Medica” 
Gosty , ul. Mostowa 2a, tel. 575-15-94 

800 - 2000 900 - 1300 -

10. Apteka „Starogosty ska” 
Gosty , ul. Starogosty ska 9, tel. 572-23-93 

800 - 1930 ostatnia 
sobota 

mies. 800 - 
1430

-

11. Apteki - Anna Kalisoras 
Gosty , ul. Witosa 13, tel. 572-33-34 

800 - 2200 800 - 2200 800 - 2200

12. Apteka „Przyjazna” 
Gosty , ul. Kolejowa 24, tel. 572-23-23 

800 - 2000 900 - 1400 -

13. Apteka „Zdrowie” 
Gosty , ul. Kolejowa 12, tel. 572-20-05 

800 - 1900 900 - 1400 -

14. Apteki - Anna Kalisoras 
Borek Wlkp. ul. Rynek 14, tel. 571-65-45 

900 – 1800 900 – 1300 -

15. Apteka „Zielona” 
Borek Wlkp., ul. Droga Lisia 55, tel. 571-57-89 

800 – 2000 900 – 1300 -

16. Apteka
Krobia ul. Powsta ców Wlkp. 28, tel. 573-85-68 

900 – 1800 900 – 1200 -

17. Apteka „Amaranthus” 
Krobia, ul. Powsta ców Wlkp. 134, tel.573-86-21 

900 – 1800 900 – 1300 -

18. Apteka „ wiat Zdrowia” 
Krobia, ul. Jutrosi ska, tel. 571-11-16 

800 - 2000 800 - 1500 -

19. Apteki – Anna Kalisoras 
Pudliszki, ul. Fabryczna 2, tel. 573-87-99 

900 - 1700 900 - 1300 -

20. Apteka Prywatna 
Piaski, ul. Le na 3, tel. 572-76-26 

800 - 1800 - -

21. Apteka „Medica” 
Piaski, ul. Warszawska 5, tel. 571-91-05 

800 – 1900 900 - 1200 -

22. Apteki - Anna Kalisoras 
Poniec, ul. Dworcowa 2B, tel. 573-15-34 

830 - 1800 830 – 1300 -

23. Apteka „Milenijna” 
Poniec ul. Ko cielna 3, tel. 573-15-00 

1000 - 1830 900 - 1600 1000 - 1400

24. Apteka „Ducha w.”
Pogorzela, ul. Rynek 6, tel. 573-48-50 

800 – 1800 800 - 1200 -



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 596 – Poz. 205, 206

206

ROZSTRZYGNIĘCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr KN.-7.0911- 100/09

z dnia 7 grudnia 2009 r.

Działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) orzekam 
nieważność §11 ust. 3 i §12 ust. 4 uchwały Nr 
XXVII/179/09 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 
4 listopada 2009 r. w sprawie regulaminu wynagra-
dzania nauczycieli Gminy Kłecko - ze względu na 
istotne naruszenie prawa

UZASADNIENIE

Uchwała Nr XXVII/179/09 Rady Miejskiej Gminy 

Kłecko z dnia 4 listopada 2009 r. została doręczo-
na Wojewodzie Wielkopolskiemu w dniu 12 listopad 
2009 r. Powyższą uchwałę podjęto na podstawie 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 ze zm.)

Dokonując oceny zgodności z prawem przedmio-
towej uchwały - organ nadzoru stwierdził, co na-
stępuje:

Zgodnie z treścią art. 30 ust. pkt 2 Karty Nauczy-

Godziny pracy 
Lp. Nazwa i adres apteki/punktu aptecznego Poniedzia ek - 

pi tek Sobota Niedziele i 
wi ta

1. Apteka „Nasza” 
Gosty , ul. Graniczna 4, tel. 572-50-53 

800 - 2000 800 - 1400 -

2. Apteka „Salus” 
Gosty , ul. Ks. Olejniczka 7a, tel. 572-01-73 

800 - 2000 800 – 1300 -

3. Apteka „Romfarm” 
Gosty , ul. W . okietka 2, tel. 572-02-89 

900 - 2000 900 – 1400

1600 - 1900
1700 - 1900

4. Apteka „W Rynku” 
Gosty , ul. Rynek 18, tel. 572-02-18 

900 - 1800 900 – 1300 -

5. Apteka „Remedium” 
Gosty , ul. Górna 22, tel. 572-13-70 

1000 - 1800 - -

6. Apteka „Hygieja” 
Gosty , ul. cznikowa 1, tel. 572-32-99 

800 - 2000 800 – 1300 -

7. Apteka „S oneczna”
Gosty , ul. Powsta ców Wlkp. 45, tel. 572-55-55 

800 - 2000 800 - 1300 -

8. Apteka „ w. ukasza”
Gosty , ul. Graniczna 6e, tel. 572-33-50 

800 - 2100 800 - 1400 -

9. Apteka „Medica” 
Gosty , ul. Mostowa 2a, tel. 575-15-94 

800 - 2000 900 - 1300 -

10. Apteka „Starogosty ska” 
Gosty , ul. Starogosty ska 9, tel. 572-23-93 

800 - 1930 ostatnia 
sobota 

mies. 800 - 
1430

-

11. Apteki - Anna Kalisoras 
Gosty , ul. Witosa 13, tel. 572-33-34 

800 - 2200 800 - 2200 800 - 2200

12. Apteka „Przyjazna” 
Gosty , ul. Kolejowa 24, tel. 572-23-23 

800 - 2000 900 - 1400 -

13. Apteka „Zdrowie” 
Gosty , ul. Kolejowa 12, tel. 572-20-05 

800 - 1900 900 - 1400 -

14. Apteki - Anna Kalisoras 
Borek Wlkp. ul. Rynek 14, tel. 571-65-45 

900 – 1800 900 – 1300 -

15. Apteka „Zielona” 
Borek Wlkp., ul. Droga Lisia 55, tel. 571-57-89 

800 – 2000 900 – 1300 -

16. Apteka
Krobia ul. Powsta ców Wlkp. 28, tel. 573-85-68 

900 – 1800 900 – 1200 -

17. Apteka „Amaranthus” 
Krobia, ul. Powsta ców Wlkp. 134, tel.573-86-21 

900 – 1800 900 – 1300 -

18. Apteka „ wiat Zdrowia” 
Krobia, ul. Jutrosi ska, tel. 571-11-16 

800 - 2000 800 - 1500 -

19. Apteki – Anna Kalisoras 
Pudliszki, ul. Fabryczna 2, tel. 573-87-99 

900 - 1700 900 - 1300 -

20. Apteka Prywatna 
Piaski, ul. Le na 3, tel. 572-76-26 

800 - 1800 - -

21. Apteka „Medica” 
Piaski, ul. Warszawska 5, tel. 571-91-05 

800 – 1900 900 - 1200 -

22. Apteki - Anna Kalisoras 
Poniec, ul. Dworcowa 2B, tel. 573-15-34 

830 - 1800 830 – 1300 -

23. Apteka „Milenijna” 
Poniec ul. Ko cielna 3, tel. 573-15-00 

1000 - 1830 900 - 1600 1000 - 1400

24. Apteka „Ducha w.”
Pogorzela, ul. Rynek 6, tel. 573-48-50 

800 – 1800 800 - 1200 -

(pogotowie pracy-ca a doba) 
25. Apteka „ w. Jadwigi” 

Pogorzela ul. Kotkowiaka 5, tel. 573-47-34 
800 - 1600 800 - 1200 -

26. Apteka „Calamus” 
P powo ul. M. Or onia 1a, tel. 574-11-66 

800 – 1800 900 - 1300 -

27. Apteka „PROMED” 
Gosty , ul. Przy Dworcu 4a, tel. 572-10-67 

730 - 2000 - -


